

10/11/2021

עבור : קמ"ג/ עמיר לייכטר

**הנדון: אדיר אשטמקר - ריאיון יושרה תעסוקתית**

1. אדיר אשטמקר , מס' זהות 315611392 מועמד לתפקיד מאבטח מטעם חברת T&M בקמ"ג.  
השיחה התקיימה בתאריך 10/11/2021 במשרדי חברת ג'נרו במודיעין.

2. כללי:

- תאריך לידה – 20/03/1996
- מצב משפחתי – נשוי (שבוע)

3. מהלך השיחה :

**כרונולוגי**

אדיר יליד ישראל, בן 25 ומחצה, גדל בדימונה, מתגורר בבאר שבע עם אשתו.  
סיים תיכון במסגרת פנימיה באשל הנשיא, עבד מעט בבית מלון, התגייס ושירת במג"ב.  
עם שחרורו, הועסק כמאבטח ברשות המעברים ועבר בגין פציעה לתפקידים אחרים.  
כחצי שנה עסק במסחר עצמאי בשוק ההון וכיוון שלא ראה ברכה בעמלו בחר להגיש מועמדותו לקמ"ג

### בני משפחה

אב – סולומון אשטמקר, 65, אינו מועסק.

אם – שולמית, נפטרה לפני כ-23 שנים.

אחים / אחיות – רונן, איש אחזקה בחברת פריגו. שירן בן אהרון, שוטרת. הילה ייזגייב, רמ"ש בודקים במעבר מיתר רשות המעברים של משהב"ט. שי, עובד אגד כנהג. אלירן, אברך. ספיר קמיקר, סייעת בגן ילדים.

ב"ז – עדן סוויסה, 26, סטודנטית ועובדת אלת"א באשדוד.

ילדים – ללא .

### שרות צבאי

התגייס ב-11/2014 למשמר הגבול, עבר הכשרה והוצב בפלוגה מ"א ליד תלם ומעבר תרקומיא. שימש כקלע ו'רוגריסט', עבר להיות סמב"ץ חצי שנה. שוחרר בדרגת סמ"ר ומשרת במילואים גם ב-2021 לדבריו לא היה מעורב בחקירות מח"ש, לא היה נפקד או עריק, לא היו נגדו משפטים בגין בעיות משמעת חמורות.

### מקומות עבודה

טרם הגיוס עבד מעט בבית מלון בים המלח תו"כ הצבא למשך חצי שנה כדי לעזור לאביו כלכלית עבד בברים בפסטיבלים וכיו"ב. ב-12/2017 החל לעבוד במעבר מיתר וחשמונאים כמאבטח, ב-3/2018 נפצע, עזב לתקופה וטייל בחו"ל, חזר למעבר מיתר כבודק היתרים ולאחר מכן כמפקח סחורות, עשה זאת עד 4/2021 אז החליט לדבריו לממש עצמו בשוק ההון כסוחר עצמאי וכיום מעוניין לחזור לעבוד בתחום הביטחון עוד נזכר כי עבד חודש במלון הרודס כפקיד קבלה

### השכלה ומקצועות

סיים תיכון אשל הנשיא (מסגרת פנימייה) בבגרות מלאה במגמת תלמוד ב-2014

## מצב כלכלי

לדבריו מצבו הוא תקין בעל חשבון בבנה"פ, בחובה במסגרת שלל אירועים חריגים או בעיות בהתנהלותו בישראל או מחוצה לה. חשבון הבנק שלו לא הוגבל, לא חזרו לו מעולם שיקים, לא עיקלו לו כסף או רכוש אביו הוכרז כפושט רגל בעבר בגלל שגידל לבדו 7 ילדים, כיום מצבו משתפר, כל האחים כולל אדיר מסייעים לאב כשיכולים ומשלמים חשבונות. מסר כי חברו לעבודה ארז אוחיון נטל בעבר הלוואה מהשוק האפור אך אדיר לא סייע לו כלכלית

## מעורבות עם החוק

אמר כי לא נחקר או נעצר על ידי רשות חוק כלשהי בארץ או בחו"ל, לא תבע אדם אחר בבית משפט ולא נתבע על ידי אדם, גוף או ישות כלשהי בבית המשפט. רישיון הנהיגה שלו לא נשלל בעבר. אחיו רונן היה עצור בעבר לימים ספורים בגין נהיגה בשכרות, אחיו אלירן היה במעצר על סמים באילת כמה ימים ושוחרר, נשפט ואדיר לא יודע מה היו התוצאות.

## התנהגויות סיכון – התמכרויות

סמים - תחילה אמר שנטל סמים מסוג מריחואנה או חשיש בלבד, לאחרונה לפני מעל לשנה וחודשיים..

כיוון שחשתי כי הדברים אינם בגו, הקשיתי על המועמד שנאות לספר לבסוף כי נטל סמים לאחרונה אתמול, במהלך השנה האחרונה **נוטל סמים בין 2-3 פעמים בשבוע**, עשה זאת **גם כאשר עבד ברשות המעברים** בידעו כי הדבר אסור ועלול להביא לפיטוריו המידיים.

רכש סמים פעמיים ב'טלגראס' בשנה האחרונה, לפני חודש וחצי גם.

נטל סמים בבסיס מג"ב פעם אחת

בגיל 16 נטל 'נייס גאי' פעם אחת..

שאלתי את אדיר אם נטל סמים אחרים מקנאביס והוא השיב בשלילה, כך עשה גם במבדק הממוחשב עד שלבסוף הודה כי נטל גם 'נייס גאי'

לשאלתי, השיב כי הוא מכיר עובדים במתקן משהב"ט (מעבר מיתר) שנוטלים סמים יום יום, לא דיווח על כך לאיש, גם כאשר חשד כי יש עובד איתו שהוא 'דלוק' מסמים בעבודה.

אלכוהול – אינו נוהג להשתכר, אינו נוהג לצרוך אלכוהול בכמויות מופרזות או בדרך קבע, שלל אלכוהוליזם אצל בני משפחה או חברים.

הימורים – טען כי לא הימר באופן לא חוקי, היה בקזינו בפיליפינים במנילה, לא מכיר אנשים שמהמרים כפייתיים או כבדים.

#### אבטחת מידע

לפי המידע שמסר לי בשיחה, מכיר את נושא אבטחת מידע בצורה טובה בעיקר מהמעברים ומהצבא. שלל ביצוע או אי דיווח על עבירות בתחום ואמר כי לא נחשף למידע מסווג במקומות העבודה הקודמים. טוען כי אין לו יכולות 'האקינג' או אחרות בתחום המחשבים.

#### בדיקות רקע:

לא אותר מידע חריג או שלילי במקורות שנבדקו.

#### התייחסות למבדק מהימנות ממוחשב:

ההערכה המסכמת שהתקבלה במבדק – "מצריך בירור". הנושאים השונים בהם עלו ממצאים חריגים נבדקו בריאיון ולהלן התייחסויותיו:

בנושא הכלכלי – רשם במבדק שמכיר אנשים שלקחו הלוואות בשוק האפור ובריאיון סיפר על חברו ממעבר מיתר – ארז אוחיון שלוה בשוק האפור.

בנושא שוחד וטובות הנאה אמר שקרה שהציעו לו שוחד או טובות הנאה, הוא עצמו מעולם לא הציע או מסר שוחד או טובות הנאה – כך במעבר מיתר הציע לו אדם 200 ₪ כדי שיעבור ללא בדיקה והוא מיד

דיווח למנהלו. כמו כן, אדם בשם פייסל הציע לו להיפגש בדימונה על כוס קפה כדי להציע לו עסקה לעבור עם סחורה בלי שייבדק – גם זאת דיווח מייד לדבריו.

בנושא שימוש בסמים, רשם שנטל סמים 'קלים' כמו גראס בשנתיים האחרונות – כפי שמופיע מעלה, המידע שמסר במבדק היה חלקי בלבד.

בנושא יושר אישי ואמינות- רשם במבדק ששיקר לממונה בעבר כדי להתחמק מאחריות או מעונש, הסתיר בעבר משהו מממונה שיכול היה להזיק לחברה או לארגון בו עבד, רשם שלא ידווח על חבר שמשקר בעבודה על דיווחים. שיקר פעם לממונה כדי להתחמק מאחריות

#### **.4. התרשמות:**

אדיר הגיע לריאיון במועד ובהופעה הולמת.

בנושא שימוש בסמים – עלו מספר אינדיקציות שליליות, במיוחד העובדה שבחר להסתיר מידע תחילה בהקשר להתנסות בסמים, הפר התחייבות למעסיק במתקן של משרד הביטחון ואף הודה בפני ששיקר על כך למעסיק העתידי בריאיון לפני זמן קצר וביקש ממני חזור ובקש לשמור על דיסקרטיות כיוון שמכיר את האדם מרשות המעברים, אחותו עובדת שם עדיין וכמו כן גיסו מועסק במשרד הביטחון כקב"ט במעבר נתיב הל"ה והוא פוחד שהמידע יגיע אליהם בדרך כזו או אחרת.

#### **נבקש לשמור את המידע בדיסקרטיות מירבית בשל בקשתו של הנבדק**

לאור האמור לעיל ובשקלול שאר הפרמטרים ניתן להגיע למסקנה כי-

**סיכום: רמת המהימנות אינה תואמת את דרישות התפקיד.**

בברכה,  
יהב פלג,  
ג'נרו סייבר סקורטי בע"מ  
אתר: [Generocyber.com](http://Generocyber.com)